

होटल प्रबंध केटरिंग एवं पोषाहार संस्थान
लाईब्रेरी एवेन्यू पूसा,
नई दिल्ली -110012

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING & NUTRITION
LIBRARY AVENUE, PUSA,
NEW DELHI-110 012

टेंडर देस्तावेज

चकनमटन,मछली,अंडे,इत्यादि

**TENDER DOCUMENT
FOR**

CHICKEN,MUTTON, FISH, EGG ETC

टेंडर का मूल्य रु , 500/-

Cost of Tender Document :

सप्लाई वाइड आई.एच.एम. रसीद न.:

Supplied vide IHM Receipt No. : _____

दिनांक : _____

Dated: _____

अंतिम तिथ और टाइम जगह टेंडर देस्तावेज की

Last Date, Time & Venue for Submission of filled in Tender Documents:

28 मार्च 2019, 3 बजे शाम

28Th March 2019 by 3.00 PM

जगह सुरक्षा अनुभाग आई.एच.एम.पूसा

Venue: Security Office, IHM Pusa

होटल प्रबंध केटरिंग एवं पोषाहार संस्थान

पूसा, नई दिल्ली - 110012

दूरभाष न. 011-2584141, 25840147, 25842429

**Institute of Hotel Management, Catering & Nutrition,
Pusa, New Delhi-110012**

Telephones: 25841411, 25840147, 25842429

सेवा में,

From

प्रधानाचार्य जी

होटल प्रबंध केटरिंग एवं पोषाहार संस्थान

पूसा , नई दिल्ली - 110012

To

The Principal,
Institute of Hotel Management,
Catering & Nutrition,
Pusa, New Delhi-110012.

वषय: वर्ष 2019-2020 के लए संस्थान केचकन,मटन,मछली,अंडे,इत्यादि उपलब्ध करने हेतु टेंडर दस्तावेज।

Subject: - Submission of Tender for providing **Chicken,Mutton,Fish,Eggs,etc** the Institute of Hotel Management, Catering & Nutrition, Pusa, New Delhi-110012. (2019-2020).

महोदय,

नि वदा को आमंत्रित करने वाले आपके वज्ञापन के संदर्भ में , मैं आपके संस्थान में पूर्ण चकन,मटन,मछली,अंडे, इत्यादि आईम्स सेवाएं प्रदान करने की पेशकश करता हूं और यह संलग्न वत्तीय बोली / तकनीकी बोली और नियमों और शर्तों के अनुसार सही और ईमानदारी काम करुगा और सभी के लए जिम्मेदार होगा सेवाओं की गुणवत्ता के संबंध में शकायतें और कसी भी ववाद के मामले में संस्थान प्रा धकरण का निर्णय अंतिम और हमारे लए बाध्यकारी

होगा।

Dear Sir,

With reference to your advertisement inviting Tender, I hereby offer to provide complete **Chicken, Mutton, Fish, Eggs, etc** in your Institute and shall work truly and faithfully as set forth in the attached Financial bid/technical bid and terms and conditions and shall be responsible for all complaints as regards the quality of services and in case of any dispute the decision of the Institute authority shall be final and binding on me/us.

निर्धारित की गई राश के लए एक D D .No. _____ दिनांक _____ रु _____ प्रं सपल होटल मैनेजमेंट, कैटरिंग एंड न्यूट्रीशन, पूसा, नई दिल्ली -110012, में देय के पक्ष में रखी जाएगी। यह पूरी तरह से समझते हैं क टेंडर स्वीकार कए जाने की स्थिति में इस बयाना राश को आपके द्वारा अनुबंध के वफादार और संतोषजनक निष्पादन के लए हमारे द्वारा देय सुरक्षा जमा के रूप में बरकरार रखा जाएगा।

A crossed DD.No. _____ dated _____ for the prescribed amount of Rs. _____ drawn in favour of Principal, Institute of Hotel Management, Catering & Nutrition, Pusa, New Delhi-110012 payable at New Delhi enclosed, as Earnest Money as desired. I/we fully understand that in the event of my/our tender being accepted this earnest money shall be retained by you as Security Deposit payable by me/us for the faithful and satisfactory execution of the contract.

हमारे पास हमारे अनुबंध के गैर-अनुपालन की स्थिति में नि वदा के वरुद्ध निर्धारित बयाना धन की वापसी प्राप्त करने का कोई दावा नहीं होगा बशर्ते क इस तरह के अनुबंध को वैधता की अव ध के भीतर कार्यान्वित कया जाए।

I/we shall have no claim to get the refund of earnest money prescribed against the tender in the event of my/our non-compliance of contract provided such contract is implemented within the period of validity.

मेरा /हमारा ईपीएफ नं। /ईएसआई नं। इस प्रकार हैं:-

My/our EPF No./ ESI No./ Regd.No. are as follows:

1. पंजीकरणसंख्या

Registration No. _____

में आगे समझता हूं क हमारी बयाना राश असंतोषजनक सेवाओंकसी भी अव धके उल्लंघन के मामले में जब्त की जाएगी या यदि मैं वैधता की अव ध के दौरान कसी भी स्तर पर अपना टेंडर वापस लेता हूं।

I further understand that my/our earnest money will stand forfeited in case of unsatisfactory services/violation of any term or if I withdraw my tender at any stage during the currency of the period of validity.

नि वदा प्रस्तुत करने के लए निर्धारित अंतिम ति थ 90 दिनों की अव ध के लए मेरा / हमारा टेंडर मान्य रहेगा।

My/our tender shall remain valid for a period of 90 days from the last date prescribed for submission of the Tender.

प्रासं गक कॉलम और अनुलग्नक के साथ नियम और शर्तों के साथ मेरा / हमारा नि वदा मेरे / हमारे सत्यापन के तहत व धवतभरा हुआ है और संलग्न कागज के प्रत्येक पृष्ठ के साथ / संलग्न तकनीकी बोली / वत्तीय बोली और मेरे द्वारा हस्ताक्षरित नियम और शर्तें शा मल हैं। आपके अनुकूल वचार के लए प्रस्तुत कया गया है।

My/our tender along with terms and conditions with relevant columns and annexure duly filled in under my/our attestation and with each page of the tender paper including the enclosed technical bid/ financial bid and terms and conditions signed by me/us in our attached is submitted for your favourable consideration.

हमने संलग्न नियमों और शर्तों को ध्यान से पढ़ा है और उनकी पूर्ण और गैर-योग्य स्वीकृति के टोकन में हस्ताक्षर कए हैं। हमारा टेंडर भारतीय अनुबंध अधिनियम 1972 के तहत एक दृढ प्रस्ताव का गठन करता है और मेरे पूरे प्रस्ताव में एक स्वीकृति के लए खुला है यदि संलग्न नियमों और शर्तों पर स्वीकार कया जाता है तो अनुबंध के कानूनी रूप से बाध्यकारी होगा और परिभा षत के रूप में अनुबंध में काम करेगा। भारतीय अनुबंध अधिनियम 1872 में।

I/we has/have read the enclosed terms and conditions carefully and has/have signed the same in token of their absolute and un-qualified acceptance. My/our tender constitutes a firm offer under the Indian Contract Act, 1972 and open to an acceptance in whole of my offer, if accepted on the attached terms and conditions, will constitute a legally binding of contract and shall operate in the contract as defined in the Indian Contract Act, 1872.

धन्यवाद,

Thanking you,

आपका आभारी,

Yours faithfully,

मोहर और पूरे पते के साथ हस्ताक्षर
Signature with stamp and full address

जगह:

Place: - _____

दिनांक:

Dated: - _____

तकनिकी बोली
होटल प्रबंध केटरिंग एवं पोषाहार संस्थान

लाईब्रेरी एवेन्यू पूसा,
नई दिल्ली -110012

TECHNICAL BID
INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING & NUTRITION
LIBRARY AVENUE, PUSA, NEW DELHI-110 012

(To be enclosed in a separate sealed envelope)

For providing Chicken, Mutton, Fish, Egg etc

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, PUSA NEW DELHI-12

Tender Form No: _____

1.	नाम और टेंडरिंग कम्पनी/फार्म/एजेंसी (सारे प्रमाण पत्र और पंजीकरण) Name of Tendering Company / Firm/ Agency (Attach certificates of resignation)	
2	मालक का नाम/निर्देशक/साझेदार और सदस्य और कम्पनी/ फार्म/एजेंसी Name of proprietor / Director/ Partner or Member of Company / Firm/ Agency	
3	पूरा पता और पंजीकरण कार्यालय और टेलीफोन न . फ़ैक्स और ई-मेल Full address of Registered Office with Telephone No. FAX and E-Mail	
4	पैन/जी.आई.आर.न (प्रति लप) PAN /GIR No. (Attach Copy)	
5	सर्विस टैक्स पंजीकरण न. (संलग्न प्रति लप) Service Tax Registration No.(Attach Copy)	
6	कम से कम मूल्य की कम से कम एक सेवा को पूरा	

	<p>करने वाले ग्राहकों और दस्तावेजों के नाम चकन, मटन, मछली, अंडा इत्यादि प्रदान करने से संबंधित दो लाख प्रति वर्ष।</p> <p>Name of the Clients and documents showing completing at least one service of value not less than Rs. 2 Laks per annum related to providing Chicken, Mutton, Fish, Egg Etc.</p>	
7	<p>नि वदा कंपनी / फर्म द्वारा संभाला गया चकन मटन, मछली, अंडे आदि के ठेके का ववरण दें। (वर्क ऑर्डर की प्रतिल पसंलग्न करें)।</p> <p>Give details of the providing Chicken, Mutton, Fish, Egg Etc. contracts handled by the tendering Company / Firm. (Attach copy of work orders).</p>	
8	<p>शपथ पत्र में कहा गया है क एजेंसी केंद्र / राज्य सरकार द्वारा सूचीबद्ध नहीं है</p> <p>Affidavit stating that the agency is/ has not been black listed by Centre/ State Government</p>	

अ धकृत व्यक्ति का हस्ताक्षर
Signature of authorized person

नाम :
NAME:
मोहर :
SEAL:

दिनांक
DATE:
जगह :
PLACE:

होटल प्रबंध कटरिंग एवं पोषाहार संस्थान
लार्डब्रेरी एवेन्यू पूसा,
नई दिल्ली -110012

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING & NUTRITION
LIBRARY AVENUE, PUSA,
NEW DELHI-110 012
टेंडर देस्तावेज
CHICKEN,MUTTON, FISH, EGG ETC

1	BLACK POMFRET	KG	
2	CHICKEN	KG	
3	CHICKEN BONELESS	KG	
4	CHICKEN BONES	KG	
5	CHICKEN BREAST	KG	
6	CHICKEN LEG	KG	
7	CHICKEN LEG WITH THIGH	KG	
8	CHICKEN LIVER	KG	
9	CHICKEN MINCE	KG	
10	CHICKEN WITH SKIN	KG	
11	CRABS	KG	
12	DUCK	KG	
13	DUCK BREAST PREMIUM	KG	
14	EGGS	KG	
15	FISH BASSA FILLET	KG	
16	FISH MACROL	KG	
17	FISH ROHU	KG	
18	FISH SALMON	KG	
19	FISH SOLE FILLEY	KG	
20	MUTTON	KG	
21	MUTTON BONELESS	KG	
22	MUTTON BONES	KG	
23	MUTTON BOTI	KG	
24	MUTTON CHOPS	KG	
25	MUTTON FAT	KG	
26	MUTTON KALEJI	KG	
27	MUTTON LEG	KG	
28	MUTTON LIVER	KG	
29	MUTTON MINCE	KG	
30	PRAWN DRY	KG	
31	RED SNAPER	KG	
32	SALAMI	KG	
33	SAUSAGE	KG	
34	SHIRMS	KG	
35	TARKY	KG	
36			